UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 57 /GM - UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Minh Đức, ngày  30  tháng 5  năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

   Kính gửi: Ông ( Bà) : Theo thành phần

Thực hiện công văn số 625/TCTTDDA06-CA ngày 29/5/2023 của Tổ công tác Đề án 06
huyện Tứ Kỳ, UUBND xã mời các đại biểu đến dự họp

* Nội dung: Triển khai kế hoạch thu nhận căn cước công dân gắn chip, tài
khoản định danh điện tử và kích hoạt đinh danh điện tử mức độ 2.

* Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 31/5/2023
* Địa điểm:  Tại hội trường gác 3 UBND xã.
* Thành phần: Tổ đề án 06 xã, trưởng thôn, Hiệu trưởng các nhà trường trong

xã.
Nhận được giấy mời đề nghị ông, bà bố trí thời gian đến dự họp đông đủ,

đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:18:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:20:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!